
 

Numer sprawy ABM-ZP-8/2022  
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i serwisem gwarancyjnym do siedziby ABM z podziałem 
na trzy części 

Warszawa, dnia 01.07.2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-8/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i serwisem 

gwarancyjnym do siedziby ABM z podziałem na trzy części” 

 
 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upłunął w dniu 01.07.2022 r. godz. 10.00. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01.07.2022 r. godz. 10.30.  

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część nr 1 

Lp. 
Firma [nazwa]  

i 

adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto za przedmiot 

zamówienia w zł / 

Oferowany parametr 

1. 

STATIM Piotr 

Wypijewski 

ul. Głogowska 3, 

01-743 Warszawa 

Oferowana cena (C1) 78 948,03 zł 

2. Taktowanie pamięci (C2) TAK 3200 MHZ 

3. 
Komunikacja WWAN w komputerze 

przenośnym (C3) 

Wykonawca oferuje 

zainstalowany modem 

wewnętrzny WWAN 

w komputerze 

przenośnym 

4. 

Okres gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego dla komputera 

przenośnego (C4) 

60 MIESIĘCY 

5. Łączność myszy z komputerem (C5) RADIOWE 

6. Porty USB 3.0 w monitorze (C6) 4 PORTY 

7. 
Okres gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego dla monitora (C7) 
60 MIESIĘCY 

 

 

 

 

 



       

 
 

Numer sprawy ABM-ZP-8/2022  
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i serwisem gwarancyjnym do siedziby ABM z podziałem 
na trzy części 

 
 

Część nr 2 

Lp. 
Firma [nazwa]  

i 

adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto za przedmiot 

zamówienia w zł / 

Oferowany parametr 

1. 
STATIM Piotr 

Wypijewski 

ul. Głogowska 3, 

01-743 Warszawa 

Oferowana cena (C1) 89 636,25 zł 

2. Porty USB 3.0 w monitorze (C2) 4 PORTY 

3. 
Okres gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego dla monitora (C3) 
60 MIESIĘCY 

1. 
"e-Tech" Jacek Sójka 

Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 

90-030 Łódź 

Oferowana cena (C1) 86 961,00 zł 

2. Porty USB 3.0 w monitorze (C2) 4 PORTY 

3. 
Okres gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego dla monitora (C3) 
60 MIESIĘCY 

 

Część nr 3 

Lp. 
Firma [nazwa] 

i 

adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto za przedmiot 

zamówienia w zł / 

Oferowany parametr 

1. 
STATIM Piotr 

Wypijewski 

ul. Głogowska 3, 

01-743 Warszawa 

Oferowana cena (C1) 25 117,09 zł 

2. Porty USB 3.0 w monitorze (C2) 4 PORTY 

3. 
Okres gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego dla monitora (C3) 
60 MIESIĘCY 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2022-07-01T14:03:30+0200




